PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.05.2009

№ 712
	Об утверждении тарифов           на услуги, оказываемые    МУ «Городское кадастровое бюро»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310 «О регулиро-вании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправ-ления  муниципального образования «Город Березники», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава города
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить прилагаемые тарифы на услуги, оказываемые               МУ «Городское кадастровое бюро».

2.Признать утратившим силу постановление главы города от 26.09.2007 № 1892 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУ «Городское кадастровое бюро».
3.Опубликовать постановление в официальном печатном из-дании.

4.Постановление вступает в силу по истечении 5 дней после официального опубликования.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на замес-тителя главы администрации Агеева В.Г.
И.о. главы города

                                 А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]